
                                                          

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Stąporkowie, z siedzibą przy ul. M. J. Piłsudskiego 132A, 26-220 Stąporków – plac zabaw– 

obiekty małej architektury w miejscu publicznym służące codziennej rekreacji wraz  

z nawierzchnią bezpieczną pod nimi. Lokalizacja: Duraczów dz. ewid. nr 205, w ramach 

zrealizowanej inwestycji pn.: „Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Duraczów 

(gmina Stąporków)”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 2024 

poz. 609) postanawia się, co następuje:  
§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie,  

z siedzibą przy ul. M. J. Piłsudskiego 132A, 26-220 Stąporków – plac zabaw- obiekty małej 

architektury w miejscu publicznym służące codziennej rekreacji wraz z nawierzchnią bezpieczną. 

Lokalizacja: Duraczów dz. ewid. nr 205. 
 

§ 2 

Wyszczególnienie przekazanego mienia znajduje się w dokumencie przekazania środka trwałego PT. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Budownictwa i Inwestycji. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Stąporkowa  

 

 /-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Sylwia Dulewicz 

29.04.2024r. 


